ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Tĩnh, ngày        tháng       năm 2026

THÔNG BÁO

Hoãn Hội nghị tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2025

và triển khai nhiệm vụ năm 2026

Ủy ban nhân dân tỉnh có Giấy mời số 113/GM-UBND ngày 06/3/2026 về

việc mời dự Hội nghị tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2025 và triển

khai nhiệm vụ năm 2026; thời gian: 14 giờ, ngày 10/3/2026 (thứ Ba).

Nay, do trùng với lịch công tác của Lãnh đạo tỉnh; UBND tỉnh thông báo

hoãn Hội nghị theo Giấy mời số 113/GM-UBND nêu trên.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các cơ quan đơn vị, địa phương biết,

sắp xếp công việc./.

Nơi nhận:
- Thành phần mời theo GM số 113/GM-UBND;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH;

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, NC3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

    Trần Công Thành

		2026-03-06T09:57:58+0700

		2026-03-06T10:09:07+0700

		2026-03-06T10:09:09+0700

		2026-03-06T10:09:09+0700